

Årsredovisning för

AHHA i Helsingborg AB

556922 - 2788

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

2024041110346

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5
Protokoll / Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AHHA i Helsingborg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-03-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2023-03-14


Johan Hansson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AHHA i Helsingborg AB, 556922 - 2788, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under verksamhetsåret haft väldigt lite verksamhet. Verksamheten består i dag av konsultverksamhet inom teknik och företagsutveckling med där tillhörande marknadsföring och försäljning. Inga uppdrag har utförts under året. Företaget bedriver också en del friskvård, kroppsvård och aktiviteter som främjar fysiskt välmående.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	33 680	22 402
Resultat efter finansiella poster	5 198	-6 690

Förändringar i eget kapital

Specifikation av bundet och fritt eget kapital:	2023-12-31	2022-12-31
Aktiekapital	50 000	50 000
Totalt bundet eget kapital	50 000	50 000
Balanserat resultat	-12 878	-6 188
Ägartillskott	8 275	8 275
Årets resultat	5 198	-6 690
Totalt fritt eget kapital	595	-4 603
Totalt eget kapital	50 595	45 397

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, behandlas enligt följande:

Balanserat resultat	-12 878
Aktieägartillskott	8 275
Årets resultat	5 198
Totalt	595

Balanseras i ny räkning **595**

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
RÖRELSENS INTÅKTER			
Nettoomsättning	33 679,61	33 679,61	22 402,52
Övriga rörelseintäkter	8 107,42	8 107,42	136,10
SUMMA RÖRELSENS INTÅKTER	41 787,03	41 787,03	22 538,62
RÖRELSENS KOSTNADER			
Råvaror och förnödenheter	-26 612,19	-26 612,19	-15 197,80
Övriga externa kostnader	-9 007,56	-9 007,56	-14 031,29
Finansiella poster	380,00	380,00	0,00
Skatt	-1 349,00	-1 349,00	0,00
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-36 588,75	-36 588,75	-29 229,09
Årets resultat	-5 198,28	-5 198,28	6 690,47
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	0,00

2024041110348

2024041110349

	Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Summa anläggningstillgångar	0,00	0,00	0,00
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar	1 001,00	-1 000,00	1,00
Kassa och bank	47 649,77	5 581,28	53 231,05
Summa omsättningstillgångar	48 650,77	4 581,28	53 232,05
SUMMA TILLGÅNGAR	48 650,77	4 581,28	53 232,05
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital	-45 396,77	-5 198,28	-50 595,05
Kortfristiga skulder	-3 254,00	617,00	-2 637,00
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-48 650,77	-4 581,28	-53 232,05
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	0,00



Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Summa:	0	0

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Då 2023 varit ett lugnt år och jag som ägare arbetat 100% som anställd i annat bolag så har det endast blivit en liten försäljning av näringsprodukter och inga konsultuppdrag under 2023.

Troligen kommer 2024 se likadant ut dock har försäljningen av näring ökat lite under årets start månader. Ser med tillförsikt fram emot ett intressant 2024.

Underskrifter

Helsingborg 2024-03-14



Johan Hansson